平成 27 年 2 月 19 日

各 位
会 社 名  アジア・アライアンス・

ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 チャー チェンロン

     （コード：9318 東証第 2 部）
問合せ先 常務執行役員 中村 勝之

     （TEL．03-5447-5350）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 27 年 2 月 12 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 27 年 2 月 18 日付で関東財務局に提出された大量保有報告書（変更報告書）により、主要株主の異

動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要
（１） 名 称 のぞみ１号投資事業有限責任組合
（２） 所 在 地 東京都江戸川区東小岩一丁目 24 番 15 号
（３） 代表者の役職・氏名 無限責任組合員 のぞみ株式会社 代表取締役 船戸 義徳

（４） 事 業 内 容
普通株式、新株予約権、新株予約権付社債等を取得し、これらを保有し

て、その投下資本を回収すること

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合※

大株主順位

異  動  前
（平成 27 年 1 月 22 日現在）

290,764 個
（29,076,400 株）

11.08％ 第 1 位

異  動  後
（平成 27 年 2 月 12 日現在）

190,764 個
（19,076,400 株）

7.19％ 第 1 位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 19,329 株
平成 27 年 1 月 22 日現在の発行済株式総数        262,398,529 株
平成 27 年 2 月 12 日現在の発行済株式総数        265,064,529 株

４．今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はご

ざいません。
以 上